СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДВИНСКОЕ»

второго созыва (шестнадцатая сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2011 года                                                                                                           №  20
Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования «Двинское» за 9 месяцев 2011 года

В соответствии с Уставом и п.2 ст. 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Двинское» (утверждено решением Совета депутатов МО «Двинское» от 12 октября 2006 года № 42) Совет депутатов МО «Двинское» постановляет:
Отчет об исполнении бюджета МО «Двинское» Холмогорского муниципального района за 9 месяцев 2011 года  по доходам в сумме 4 278 289,59 рублей, расходам в сумме 4 188 360,82 и источникам финансирования дефицита бюджета 89928,77  рублей принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Двинское»                                                         Е. В. Ермолина